33. Policarbonato y metacrilato
33.1. Policarbonato 399
33.1.1. Accesorios policarbonato 400
33.2. Metacrilato 401
Laminados LEMA S.L.
399
33. Policarbonato - Metacrilato

Junta superior policarbonato 4411
Ref: 083VCIEGA383300
Rollo cinta polipropileno 38x33 m
Ref: 083VCIEGA253300
Rollo cinta polipropileno 25x33 m
Ref: 083VMICRO383300
Rollo cinta microperforada 38x33 m
Ref: 083VMICRO253300
Rollo cinta microperforada 25x33 m
Laminados LEMA S.L.
401
33. Policarbonato - Metacrilato
33.2. Metacrilato
POLICARBONATO OPAL
REFERENCIA LARGO ANCHO ESPESOR
814CO30203030002 3050 2030 3
814CO30203040002 3050 2030 4
814CO30203050002 3050 2030 5
814CO30203060002 3050 2030 6
TRANSPARENTE
REFERENCIA LARGO ANCHO ESPESOR
814CO30203030001 3050 2030 3
814CO30203040001 3050 2030 4
814CO30203050001 3050 2030 5
814CO30203060001 3050 2030 6
OPAL
POLICARBONATO OPAL
REFERENCIA LARGO ANCHO ESPESOR
814EX30203030002 3050 2030 3
814EX30203040002 3050 2030 4
814EX30203050002 3050 2030 5
814EX30203060002 3050 2030 6
TRANSPARENTE
OPAL
REFERENCIA LARGO ANCHO ESPESOR
814EX3020S030001 3050 2050 3
814EX3020S040001 3050 2050 4
814EX3020S050001 3050 2050 5
814EX3020S060001 3050 2050 6